

ATA DE PROPOSTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

Pregão Eletrônico - 037/2023

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezois anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Abacaxi em calda e rodela. Cx c/12 latas de 400g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:14	CX	MARIZA	30	R\$272,00	R\$ 8.160,00	Sim	Sim
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	15/12/2023 - 15:20:47	DIZA	DIZA	30	R\$272,00	R\$ 8.160,00	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 20:11:31	in natura	in natura	30	R\$272,00	R\$ 8.160,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:28	400g	Olá	30	R\$270,00	R\$ 8.100,00	Sim	Sim

0002 - Achiolado em pó instantâneo sabor de chocolate, vitaminado com açúcar, homogêneo, cor próprio, cheiro característico e sabor doce. Fd c/24 pct de 400g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:14	CX	APTI	26	R\$187,67	R\$ 4.879,42	Sim	Sim
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	15/12/2023 - 15:20:47	APTI	APTI	26	R\$187,67	R\$ 4.879,42	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 20:13:06	diversos	marala	26	R\$187,00	R\$ 4.862,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:28	400g	Italac	26	R\$185,00	R\$ 4.810,00	Sim	Sim

0003 - Açúcar cristalizado branco, aspecto granuloso, livre de umidade e fragmentos estranhos. Embalagem de polietileno, transparente original do fabricante. Fd c/15 pct de 2kg. Data do prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:14	FD	BLANCO	100	R\$126,50	R\$ 12.650,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 20:13:34	DIVERSOS	cristal	100	R\$126,00	R\$ 12.600,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:28	2kg	Blanco	100	R\$125,00	R\$ 12.500,00	Sim	Sim



0004 - Ameixa em calda. Cx c/12 latas de 400g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:14	CX	MARIZA	31	R\$222,00	R\$ 6.882,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 20:14:34	DIVERSOS	violetera	31	R\$222,00	R\$ 6.882,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:28	400g	Olé	31	R\$222,00	R\$ 6.882,00	Sim	Sim

0005 - Arroz polido, longo, fino, tipo 1 cor branca, e sem sujidades, parasitas e bolores. Embalagem de polietileno, transparente original do fabricante. Pacote de 5 kg. Fd c/06 pacotes de 5 kg. Data do prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:14	FD	SEPER	130	R\$182,67	R\$ 23.747,10	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 20:15:43	DIVERSOS	engenho	130	R\$182,00	R\$ 23.660,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:28	5kg	Tio Jorge	130	R\$182,00	R\$ 23.660,00	Sim	Sim

0006 - Azeltona verde, média, com caroço. Cx c/12 pacotes de 100g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:14	CX	VALE FERTIL	29	R\$44,60	R\$ 1.293,40	Sim	Sim
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	15/12/2023 - 15:20:47	DIZA	DIZA	29	R\$44,60	R\$ 1.293,40	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 20:16:11	DIVERSOS	quero	29	R\$44,60	R\$ 1.293,40	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:28	100g	Lá Violeta	29	R\$44,50	R\$ 1.290,50	Sim	Sim

0007 - Balinha de frutas sabores sortidos. Pc c/500g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:14	PC	ERLAN	140	R\$9,17	R\$ 1.283,80	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 20:16:52	DIVERSOS	frutes	140	R\$9,17	R\$ 1.283,80	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:28	500g	Florestal	140	R\$9,00	R\$ 1.260,00	Sim	Sim

0008 - Biscoito doce tipo "Maria" redondo, sem recheio consistência crocante, sem corantes artificiais. Embalagem com dupla proteção, cx c/20 unid de 350 g (3x1). Acondicionado em caixa, prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:14	CX	MICOS	65	R\$128,67	R\$ 8.363,55	Sim	Sim
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	15/12/2023 - 15:20:47	POTY	POTY	65	R\$128,67	R\$ 8.363,55	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 20:17:36	DIVERSOS	mabel	65	R\$128,00	R\$ 8.320,00	Sim	Sim



SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:28	350g	Maria	65	R\$128,00	R\$ 8.320,00	Sim	Sim
-----------------------------------	--------------------	--------------------------	------	-------	----	-----------	--------------	-----	-----

0009 - Biscoito doce, tipo maisena, sem recheio, consistência crocante, sem corantes artificiais. Embalagem com dupla proteção, cx c/20 unid de 350 g (3x1). Acondicionado em caixa, prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:14	CX	BRANDINI	45	R\$131,00	R\$ 5.895,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 20:18:15	DIVERSOS	mabel	45	R\$131,00	R\$ 5.895,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:28	350g	Maria	45	R\$131,00	R\$ 5.895,00	Sim	Sim

0010 - Biscoito rosquinha coco/leite. Cx c/28 pacotes de 350g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:14	CX	MICOS	50	R\$149,33	R\$ 7.466,50	Sim	Sim
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	15/12/2023 - 15:20:47	RANCHEIRO	RANCHEIRO	50	R\$149,33	R\$ 7.466,50	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 20:18:41	DIVERSOS	estrela	50	R\$149,00	R\$ 7.450,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:28	350g	Maria	50	R\$149,00	R\$ 7.450,00	Sim	Sim

0011 - Biscoito tipo salgado retangular amanteigado "cream cracker", sem apresentar excesso de dureza e nem quebradiço. Embalagem com dupla proteção. Cx c/20 unid de 350 g (3x1). Acondicionado em caixa, prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:14	CX	PETAYAN	80	R\$128,00	R\$ 10.240,00	Sim	Sim
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	15/12/2023 - 15:20:47	POTY	POTY	80	R\$128,00	R\$ 10.240,00	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 20:19:39	DIVERSOS	estela	80	R\$128,00	R\$ 10.240,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:28	350G	Fortaleza	80	R\$128,00	R\$ 10.240,00	Sim	Sim

0012 - Bombom de chocolate. Pct c/1kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:14	PC	FOFAO	300	R\$45,00	R\$ 13.500,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 20:20:41	DIVERSOS	ouro branco	300	R\$45,00	R\$ 13.500,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:28	1kg	Geroto	300	R\$45,00	R\$ 13.500,00	Sim	Sim

0013 - Café torrado e moído. Cx c/20 pacotes de 250g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:14	CX	3 CORARÇOES	120	R\$156,67	R\$ 18.800,40	Sim	Sim



COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	15/12/2023 - 15:20:47	PURO	PURO	120	R\$156,67	R\$ 18.800,40	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 20:21:07	DIVERSOS	marata	120	R\$156,00	R\$ 18.720,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:28	250g	Marata	120	R\$156,00	R\$ 18.720,00	Sim	Sim

0014 - Caldo de carne tempero culinário. Cx c/24 unid de 21g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:14	CX	ARISCO	30	R\$20,50	R\$ 615,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 20:21:32	DIVERSOS	ki caldo	30	R\$20,50	R\$ 615,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:28	21g	Knor	30	R\$20,00	R\$ 600,00	Sim	Sim

0015 - Caldo de galinha tempero culinário. Cx c/24 unid de 21g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:14	CX	ARISCO	35	R\$20,50	R\$ 717,50	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 20:21:56	DIVERSOS	ki caldo	35	R\$20,50	R\$ 717,50	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:28	21g	Knor	35	R\$20,00	R\$ 700,00	Sim	Sim

0016 - Coco ralado, coco seco e ralado aplicado na culinária. Cx c/25 pct de 100g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:14	CX	BOM COCO	23	R\$141,67	R\$ 3.258,41	Sim	Sim
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	15/12/2023 - 15:20:47	COCO E CIA	COCO E CIA	23	R\$141,67	R\$ 3.258,41	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 20:22:28	DIVERSOS	so coco	23	R\$141,00	R\$ 3.243,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:28	100g	Só Coco	23	R\$141,00	R\$ 3.243,00	Sim	Sim

0017 - Condimento de urucum. Fd c/10 pacotes de 100g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:14	FD	MARATA	55	R\$30,00	R\$ 1.650,00	Sim	Sim
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	15/12/2023 - 15:20:47	DONA CLARA	DONA CLARA	55	R\$30,00	R\$ 1.650,00	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 20:22:58	DIVERSOS	in natura	55	R\$30,00	R\$ 1.650,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:28	100g	Naturalize	55	R\$30,00	R\$ 1.650,00	Sim	Sim

0018 - Creme de leite leve UHT homogeneizado. Cx c/27 caixa de 200g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:14	CX	MOCOCA	60	R\$102,67	R\$ 6.160,20	Sim	Sim



J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	17/12/2023 - 20:23:50	DIVERSOS	italac	60	R\$102,00	R\$ 6.120,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001- 09	18/12/2023 - 00:30:28	200g	Itambé	60	R\$102,00	R\$ 6.120,00	Sim	Sim

0019 - Creme tipo chantilly. Cx de 1lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	11/12/2023 - 11:05:14	CX	ITALAC	50	R\$28,33	R\$ 1.416,50	Sim	Sim
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001- 44	15/12/2023 - 15:20:47	AMÉLIA	AMÉLIA	50	R\$28,33	R\$ 1.416,50	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	17/12/2023 - 20:24:16	DIVERSOS	italac	50	R\$28,00	R\$ 1.400,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001- 09	18/12/2023 - 00:30:28	1lt	Mix	50	R\$28,00	R\$ 1.400,00	Sim	Sim

0020 - Erva doce para chá. Pacote 20g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	11/12/2023 - 11:05:14	UND	MARATA	65	R\$3,63	R\$ 235,95	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	17/12/2023 - 20:24:39	DIVERSOS	chaverde	65	R\$3,60	R\$ 234,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001- 09	18/12/2023 - 00:30:28	20g	Chá Leão	65	R\$3,50	R\$ 227,50	Sim	Sim

0021 - Ervilha. Cx c/24 latas de 170g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	11/12/2023 - 11:05:14	CX	QUERO	19	R\$105,87	R\$ 2.011,53	Sim	Sim
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001- 44	15/12/2023 - 15:20:47	BONARE	BONARE	19	R\$105,87	R\$ 2.011,53	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	17/12/2023 - 20:25:15	DIVERSOS	quero	19	R\$105,00	R\$ 1.995,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001- 09	18/12/2023 - 00:30:28	170g	Olé	19	R\$105,00	R\$ 1.995,00	Sim	Sim

0022 - Extrato de tomate sachê. Cx. c/24 unid de 190g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	11/12/2023 - 11:05:14	CX	JULIETA	52	R\$63,33	R\$ 3.293,16	Sim	Sim
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001- 44	15/12/2023 - 15:20:47	BONARE	BONARE	52	R\$63,33	R\$ 3.293,16	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	17/12/2023 - 20:25:35	DIVERSOS	quero	52	R\$63,00	R\$ 3.276,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001- 09	18/12/2023 - 00:30:28	190g	Quero	52	R\$63,00	R\$ 3.276,00	Sim	Sim

0023 - Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico. Fardo c/10 pacotes de 1kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	11/12/2023 - 11:05:14	FD	ROSA BRANCA	240	R\$64,83	R\$ 15.559,20	Sim	Sim



J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	17/12/2023 - 20:26:22	DIVERSOS	benta	240	R\$64,50	R\$ 15.480,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001- 09	18/12/2023 - 00:30:28	1kg	Dona Benta	240	R\$64,00	R\$ 15.360,00	Sim	Sim

0024 - Farinha de trigo sem fermento. Fardo c/10 pacotes de 1kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	11/12/2023 - 11:05:14	FD	ROSA BRANCA	36	R\$62,33	R\$ 2.243,88	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	17/12/2023 - 20:27:55	DIVERSOS	boa sorte	36	R\$62,00	R\$ 2.232,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001- 09	18/12/2023 - 00:30:28	1kg	Dona Benta	36	R\$62,00	R\$ 2.232,00	Sim	Sim

0025 - Farinha mandioca, apresentação torrada, tipo 01, fina, amarela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	11/12/2023 - 11:05:14	KG	BOM SABOR	500	R\$8,00	R\$ 4.000,00	Sim	Sim
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001- 44	15/12/2023 - 15:20:47	NATURAL	NATURAL	500	R\$8,00	R\$ 4.000,00	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	17/12/2023 - 20:28:18	IN NATURA	in natura	500	R\$8,00	R\$ 4.000,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001- 09	18/12/2023 - 00:30:28	1kg	Riacho Doce	500	R\$8,00	R\$ 4.000,00	Sim	Sim

0026 - Farinha mandioca, apresentação torrada, tipo 01, grossa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	11/12/2023 - 11:05:14	KG	TERRINHA	700	R\$11,27	R\$ 7.889,00	Sim	Sim
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001- 44	15/12/2023 - 15:20:47	NATURAL	NATURAL	700	R\$11,27	R\$ 7.889,00	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	17/12/2023 - 20:28:47	IN NATURA	in natura	700	R\$11,25	R\$ 7.875,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001- 09	18/12/2023 - 00:30:28	1kg	Riacho Doce	700	R\$11,00	R\$ 7.700,00	Sim	Sim

0027 - Fermento biológico. Cx c/12 unid de 10g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	11/12/2023 - 11:05:14	CX	DONA BENTA	100	R\$18,87	R\$ 1.887,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	17/12/2023 - 20:29:36	DIVERSOS	apti	100	R\$18,85	R\$ 1.885,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001- 09	18/12/2023 - 00:30:28	10g	Dona Benta	100	R\$18,00	R\$ 1.800,00	Sim	Sim

0028 - Fermento em pó. Cx c/12 unid 100g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	11/12/2023 - 11:05:14	CX	DONA BENTA	41	R\$69,93	R\$ 2.867,13	Sim	Sim
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001- 44	15/12/2023 - 15:20:47	APTI	APTI	41	R\$69,93	R\$ 2.867,13	Sim	Não



J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	17/12/2023 - 20:30:03	DIVERSOS	apti	41	R\$69,00	R\$ 2.829,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001- 09	18/12/2023 - 00:30:28	500g	Dona Benta	41	R\$69,00	R\$ 2.829,00	Sim	Sim

0029 - Flocão de arroz flocada. Fard c/20 unid de 500g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	11/12/2023 - 11:05:14	FD	NORDESTINO	90	R\$58,67	R\$ 5.280,30	Sim	Sim
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001- 44	15/12/2023 - 15:20:47	IDEAL	IDEAL	90	R\$58,67	R\$ 5.280,30	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	17/12/2023 - 20:31:04	DIVERSOS	nutrivita	90	R\$58,60	R\$ 5.274,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001- 09	18/12/2023 - 00:30:28	500g	Marata	90	R\$58,50	R\$ 5.265,00	Sim	Sim

0030 - Flocão de milho flocada. Fard c/20 unid de 500g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	11/12/2023 - 11:05:14	FD	IDEAL	150	R\$47,00	R\$ 7.050,00	Sim	Sim
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001- 44	15/12/2023 - 15:20:47	IDEAL	IDEAL	150	R\$47,00	R\$ 7.050,00	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	17/12/2023 - 20:31:27	DIVERSOS	nutrivita	150	R\$47,00	R\$ 7.050,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001- 09	18/12/2023 - 00:30:28	500g	Marata	150	R\$47,00	R\$ 7.050,00	Sim	Sim

0031 - Leite condensado. Cx. com 27 unid. de 395g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	11/12/2023 - 11:05:14	CX	TRIAGULO	70	R\$168,53	R\$ 11.797,10	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	17/12/2023 - 20:32:17	DIVERSOS	italac	70	R\$168,00	R\$ 11.760,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001- 09	18/12/2023 - 00:30:28	395g	Itambé	70	R\$168,00	R\$ 11.760,00	Sim	Sim

0032 - Leite em pó integral. Fard c/50 pct de 200g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	11/12/2023 - 11:05:14	FD	CAMPONESA	200	R\$352,50	R\$ 70.500,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	17/12/2023 - 20:33:17	DIVERSOS	itambe	200	R\$350,00	R\$ 70.000,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001- 09	18/12/2023 - 00:30:28	200g	Italac	200	R\$350,00	R\$ 70.000,00	Sim	Sim

0033 - Macarrão espaguete. Fard c/20 pct de 500g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	11/12/2023 - 11:05:14	FD	SANTA CLARA	40	R\$80,33	R\$ 3.213,20	Sim	Sim
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001- 44	15/12/2023 - 15:20:47	SANTA CLARA	SANTA CLARA	40	R\$80,33	R\$ 3.213,20	Sim	Não



J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	17/12/2023 - 20:34:00	DIVERSOS	piriquito	40	R\$80,00	R\$ 3.200,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001- 09	18/12/2023 - 00:30:28	500g	Estrela	40	R\$80,00	R\$ 3.200,00	Sim	Sim

0034 - Maionese. Cx c/ 12 unid de 200g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	11/12/2023 - 11:05:14	CX	PREDILECTA	18	R\$41,27	R\$ 742,86	Sim	Sim
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001- 44	15/12/2023 - 15:20:47	FUGINE	FUGINE	18	R\$41,27	R\$ 742,86	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	17/12/2023 - 20:34:17	DIVERSOS	quero	18	R\$41,00	R\$ 738,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001- 09	18/12/2023 - 00:30:28	200g	Quero	18	R\$41,00	R\$ 738,00	Sim	Sim

0035 - Maisena. Cx c/ 48 unid de 200g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	11/12/2023 - 11:05:14	CX	KIMIMO	20	R\$202,47	R\$ 4.049,40	Sim	Sim
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001- 44	15/12/2023 - 15:20:47	APTI	APTI	20	R\$212,47	R\$ 4.249,40	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	17/12/2023 - 20:34:56	DIVERSOS	maisena	20	R\$200,00	R\$ 4.000,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001- 09	18/12/2023 - 00:30:28	200g	Maisena	20	R\$202,00	R\$ 4.040,00	Sim	Sim

0036 - Margarina, composição básica óleos vegetais polinsaturados, sabor sem sal, estabilizante ácidos graxos e lecitina de soja, acidulante ácido cítrico, conservante sorbato de potássio. Cx c/12 und de 500g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	11/12/2023 - 11:05:14	CX	PRIMOR	40	R\$84,93	R\$ 3.397,20	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	17/12/2023 - 21:17:25	DIVERSOS	DELICIA	40	R\$84,00	R\$ 3.360,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001- 09	18/12/2023 - 00:30:28	500g	Vigor	40	R\$84,00	R\$ 3.360,00	Sim	Sim

0037 - Massa pronta p/bolo. Fd c/12 pct de 400g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	11/12/2023 - 11:05:14	FD	APTI	90	R\$61,67	R\$ 5.550,30	Sim	Sim
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001- 44	15/12/2023 - 15:20:47	APTI	APTI	90	R\$61,67	R\$ 5.550,30	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	17/12/2023 - 21:18:07	DIVERSOS	RENATA	90	R\$61,00	R\$ 5.490,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001- 09	18/12/2023 - 00:30:28	400g	Marata	90	R\$61,00	R\$ 5.490,00	Sim	Sim

0038 - Milho de canjica amarelo. Fard. c/20 unid de 500g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	----------------	--------------------



PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:14	FD	MARATA	60	R\$74,33	R\$ 4.459,80	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:18:31	DIVERSOS	QUERO	60	R\$74,00	R\$ 4.440,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:28	500g	Marata	60	R\$74,00	R\$ 4.440,00	Sim	Sim

0039 - Milho de pipoca. Fard. c/20 unid de 500g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:14	FD	DOURA	30	R\$106,67	R\$ 3.200,10	Sim	Sim
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	15/12/2023 - 15:20:47	NATURAL	NATURAL	30	R\$106,67	R\$ 3.200,10	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:18:54	DIVERSOS	MARATA	30	R\$106,00	R\$ 3.180,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:28	500g	Marata	30	R\$106,00	R\$ 3.180,00	Sim	Sim

0040 - Milho verde lata. Cx c/24 unid de 170g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:14	CX	QUERO	30	R\$106,87	R\$ 3.206,10	Sim	Sim
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	15/12/2023 - 15:20:47	BONARE	BONARE	30	R\$106,87	R\$ 3.206,10	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:19:11	DIVERSOS	QUERO	30	R\$106,00	R\$ 3.180,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:28	170g	Olé	30	R\$106,00	R\$ 3.180,00	Sim	Sim

0041 - Molho de tomate tradicional. Pacote 340g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:14	PC	JULIETA	65	R\$2,83	R\$ 170,95	Sim	Sim
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	15/12/2023 - 15:20:47	BONARE	BONARE	65	R\$2,83	R\$ 170,95	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:19:33	DIVERSOS	QUERO	65	R\$2,60	R\$ 169,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:28	340g	Fungi	65	R\$2,50	R\$ 162,50	Sim	Sim

0042 - Óleo de soja 100% natural, comestível, líquido viscoso, extrato refinadas, fabricadas a partir de matérias primas são e limpas. Embalagem pet de 900 ml. Acondicionado em caixa com 20 unidades. Data do prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:14	CX	CONCORDIA	75	R\$145,00	R\$ 10.875,00	Sim	Sim
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	15/12/2023 - 15:20:47	CONCORDIA	CONCORDIA	75	R\$145,00	R\$ 10.875,00	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:20:04	DIVERSOS	CONCONRDIA	75	R\$145,00	R\$ 10.875,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:28	900ml	Liza	75	R\$145,00	R\$ 10.875,00	Sim	Sim



0043 - Pimenta do reino seca em grãos. Pacote de 1kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:14	PC	MARATA	150	R\$38,33	R\$ 5.749,50	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:20:52	DIVERSOS	PIRATA	150	R\$38,00	R\$ 5.700,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:29	1kg	Kitano	150	R\$38,00	R\$ 5.700,00	Sim	Sim

0044 - Pirulito sortidos. Pacote 500g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:14	PC	ERLAN	235	R\$12,17	R\$ 2.859,95	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:21:17	DIVERSOS	FRUITS	235	R\$12,00	R\$ 2.820,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:29	500g	Blong	235	R\$12,00	R\$ 2.820,00	Sim	Sim

0045 - Polvilho de mandioca.Fard c/20unid de 1kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:14	FD	TERRINHA	72	R\$151,80	R\$ 10.915,20	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:21:50	DIVERSOS	AMAFIL	72	R\$151,00	R\$ 10.872,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:29	1kg	Pinduca	72	R\$151,50	R\$ 10.908,00	Sim	Sim

0046 - Sal refinado lodado, constituído de cristais de granulação uniforme, isenta de impureza e umidade, não empedrada. Embalagem plástica resistente. Pacote de 01 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:14	PC	ENEZA	115	R\$1,47	R\$ 169,05	Sim	Sim
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	15/12/2023 - 15:20:47	BOM DE MESA	BOM DE MESA	115	R\$1,47	R\$ 169,05	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:22:22	DIVERSOS	GLOBO	115	R\$1,45	R\$ 166,75	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:29	1kg	Veneza	115	R\$1,45	R\$ 166,75	Sim	Sim

0047 - Tempero completo. Cx c/08 potes de 1kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:14	CX	DO SUL	23	R\$69,00	R\$ 1.587,00	Sim	Sim
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	15/12/2023 - 15:20:47	TIA DEDE	TIA DEDE	23	R\$69,00	R\$ 1.587,00	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:22:44	DIVERSOS	ARIANE	23	R\$69,00	R\$ 1.587,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:29	1kg	Arisco	23	R\$69,00	R\$ 1.587,00	Sim	Sim



0048 - Uvas passas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:14	KG	INATURA	95	R\$52,60	R\$ 4.997,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:23:18	DIVERSOS	VALE FERTIL	95	R\$52,00	R\$ 4.940,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:29	Passas	In Natura	95	R\$52,00	R\$ 4.940,00	Sim	Sim

0049 - Vinagre cx com 12 unid de 500ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:14	CX	GOTA	17	R\$27,20	R\$ 462,40	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:23:54	DIVERSOS	MINHOTO	17	R\$27,00	R\$ 459,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:29	500ml	Toscano	17	R\$27,00	R\$ 459,00	Sim	Sim

0050 - Carne bovina in natura, tipo 1ª qualidade, limpa, características adicionais sem músculo e sem resíduos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:14	KG	INATURA	950	R\$29,00	R\$ 27.550,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:24:24	DIVERSOS	IN NATURA	950	R\$29,00	R\$ 27.550,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:29	1*	In Natura	950	R\$29,00	R\$ 27.550,00	Sim	Sim

0051 - Carne bovina in natura, tipo 2ª qualidade, apresentação desossada, limpa, características adicionais sem músculo, máximo 5 de resíduos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:14	KG	INATURA	950	R\$28,33	R\$ 26.913,50	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:25:03	IN NATURA	IN NATURA	950	R\$28,00	R\$ 26.600,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:29	2*	In Natura	950	R\$28,00	R\$ 26.600,00	Sim	Sim

0052 - Carne moída magra de 1ª qualidade cor própria sem manchas esverdeadas ou pardacentas, não amolecida nem pegajosa, odor e sabor próprio. Embalada em saco plástico resistente, transparente atóxico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:14	KG	INATURA	1.450	R\$27,67	R\$ 40.121,50	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:25:33	IN NATURA	IN NATURA	1.450	R\$27,50	R\$ 39.875,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:29	1*	In Natura	1.450	R\$27,00	R\$ 39.150,00	Sim	Sim

0053 - Carne moída magra de 2ª qualidade cor própria sem manchas esverdeadas ou pardacentas, não amolecida nem pegajosa, odor e sabor próprio. Embalada em saco plástico resistente, transparente atóxico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:14	KG	INATURA	850	R\$27,33	R\$ 23.230,50	Sim	Sim
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	15/12/2023 - 15:20:47	FORTBOI	FORTBOI	850	R\$27,33	R\$ 23.230,50	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:26:03	IN NATURA	in natura	850	R\$27,00	R\$ 22.950,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:29	2ª	In Natura	850	R\$27,00	R\$ 22.950,00	Sim	Sim

0054 - Frango congelado com própria sem manchas esverdeadas ou pardacentas, não amolecida nem pegajosa, odor e sabor próprio. Cx c/20kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:14	CX	INATURA	178	R\$121,93	R\$ 21.703,54	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:26:52	DIVERSOS	in natura	178	R\$121,90	R\$ 21.698,20	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:29	20kg	Fiato	178	R\$121,00	R\$ 21.538,00	Sim	Sim

0055 - Linguiça tipo calabresa fina cozida e defumada de 1ª qualidade sem manchas esverdeadas ou pardacentas, não amolecida nem pegajosa. Embalagem a vácuo, atóxica, resistente, transparente. Data de validade de no mínimo 02 meses da data de entrega

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:14	KG	INATURA	150	R\$24,33	R\$ 3.649,50	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:27:25	DIVERSOS	TOSCANA	150	R\$24,00	R\$ 3.600,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:29	Calabresa	Pamplona	150	R\$24,00	R\$ 3.600,00	Sim	Sim

0056 - Peito de frango

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:14	KG	INATURA	230	R\$15,33	R\$ 3.525,90	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:28:11	DIVERSOS	COPACOL	230	R\$15,00	R\$ 3.450,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:29	Peito	Fiato	230	R\$15,00	R\$ 3.450,00	Sim	Sim

0057 - Presunto tipo cozido

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:14	KG	INATURA	180	R\$23,33	R\$ 4.199,40	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:28:50	DIVERSOS	FIRMESA	180	R\$23,00	R\$ 4.140,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:29	Cozindo	Pamplona	180	R\$23,00	R\$ 4.140,00	Sim	Sim

0058 - Queijo mussarela



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:14	KG	INATURA	375	R\$43,67	R\$ 16.376,25	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:29:13	DIVERSOS	FIRMESA	375	R\$43,00	R\$ 16.125,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:29	Mussarela	Pamplona	375	R\$43,50	R\$ 16.312,50	Sim	Sim

0059 - Salsicha, origem carne suína e bovina, temperatura conservação 3, prazo validade 180 dias, tipo tradicional

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:14	KG	INATURA	140	R\$9,16	R\$ 1.282,40	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:29:52	DIVERSOS	FIRMESA	140	R\$9,00	R\$ 1.260,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:29	Tradicional	Hot Dog	140	R\$9,10	R\$ 1.274,00	Sim	Sim

0060 - Abacaxi fruta in natura espécie comum

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:15	KG	INATURA	450	R\$4,66	R\$ 2.097,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:30:14	DIVERSOS	IN NATURA	450	R\$4,66	R\$ 2.097,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:29	Comum	In Natura	450	R\$4,50	R\$ 2.025,00	Sim	Sim

0061 - Alface verdura in natura espécie comum

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:15	PE	INATURA	450	R\$3,67	R\$ 1.651,50	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:30:43	IN NATURA	in natura	450	R\$3,67	R\$ 1.651,50	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:29	Comum	In Natura	450	R\$3,60	R\$ 1.620,00	Sim	Sim

0062 - Alho grão do tipo comum, cabeça inteira fisiologicamente desenvolvida, com bulbos curados, sem chocamento, danos mecânicos ou causado por pragas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:15	KG	INATURA	58	R\$25,67	R\$ 1.488,86	Sim	Sim
COMERCIAL GOA EIRELI	33.814.584/0001-44	15/12/2023 - 15:20:47	NATURAL	NATURAL	58	R\$25,67	R\$ 1.488,86	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:31:14	DIVERSOS	SOALHO	58	R\$25,50	R\$ 1.479,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:29	Comum	Akio	58	R\$25,50	R\$ 1.479,00	Sim	Sim

0063 - Ameixa in natura espécie nacional

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:15	KG	INATURA	68	R\$61,67	R\$ 4.193,56	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:31:50	Ameixa in natura espécie nacional	VIOLETERA	68	R\$61,00	R\$ 4.148,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:29	Nacional	In Natura	68	R\$61,50	R\$ 4.182,00	Sim	Sim

0064 - Banana fruta in natura espécie comum

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:15	KG	INATURA	520	R\$4,30	R\$ 2.236,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:32:10	IN NATURA	IN NATURA	520	R\$4,30	R\$ 2.236,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:29	Comum	In Natura	520	R\$4,30	R\$ 2.236,00	Sim	Sim

0065 - Batatinha legume in natura espécie orgânico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:15	KG	INATURA	260	R\$6,63	R\$ 1.723,80	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:32:32	DIVERSOS	IN NATURA	260	R\$6,60	R\$ 1.716,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:29	Organica	In Natura	260	R\$6,50	R\$ 1.690,00	Sim	Sim

0066 - Beterraba legume in natura espécie comum

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:15	KG	INATURA	190	R\$6,53	R\$ 1.240,70	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:32:54	DIVERSOS	IN NATURA	190	R\$6,50	R\$ 1.235,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:29	Comum	In Natura	190	R\$6,50	R\$ 1.235,00	Sim	Sim

0067 - Cebola nacional (branca ou rocha), tamanho médio, uniforme, devem se apresentar frescas, não brotada, sem ferimentos ou defeitos, tenra e com brilho.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:15	KG	INATURA	231	R\$5,13	R\$ 1.185,03	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:33:25	IN NATURA	IN NATURA	231	R\$5,00	R\$ 1.155,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:29	Nacional	In Natura	231	R\$5,10	R\$ 1.178,10	Sim	Sim

0068 - Cenoura legume in natura espécie comum

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:15	KG	INATURA	180	R\$7,00	R\$ 1.260,00	Sim	Sim



J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	17/12/2023 - 21:33:48	IN NATURA	in natura	180	R\$7,00	R\$ 1.280,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001- 09	18/12/2023 - 00:30:29	Comum	In Natura	180	R\$7,00	R\$ 1.260,00	Sim	Sim

0069 - Cheiro verde in natura, composição coentro verdão e cebolinha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	11/12/2023 - 11:05:15	ML	INATURA	220	R\$2,66	R\$ 585,20	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	17/12/2023 - 21:34:17	IN NATURA	in natura	220	R\$2,66	R\$ 585,20	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001- 09	18/12/2023 - 00:30:29	Comum	In Natura	220	R\$2,60	R\$ 572,00	Sim	Sim

0070 - Gengibre espécie comum

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	11/12/2023 - 11:05:15	KG	INATURA	105	R\$17,00	R\$ 1.785,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	17/12/2023 - 21:34:36	IN NATURA	in natura	105	R\$17,00	R\$ 1.785,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001- 09	18/12/2023 - 00:30:29	Comum	In Natura	105	R\$17,00	R\$ 1.785,00	Sim	Sim

0071 - Laranja fruta in natura espécie comum

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	11/12/2023 - 11:05:15	KG	INATURA	480	R\$4,17	R\$ 2.001,60	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	17/12/2023 - 21:35:25	DIVERSOS	in natura	480	R\$4,17	R\$ 2.001,60	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001- 09	18/12/2023 - 00:30:29	Comum	In Natura	480	R\$4,15	R\$ 1.992,00	Sim	Sim

0072 - Maçã vermelha nacional

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	11/12/2023 - 11:05:15	KG	INATURA	155	R\$15,33	R\$ 2.376,15	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	17/12/2023 - 21:35:48	IN NATURA	in natura	155	R\$15,00	R\$ 2.325,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001- 09	18/12/2023 - 00:30:29	Nacional	In Natura	155	R\$15,00	R\$ 2.325,00	Sim	Sim

0073 - Mamão fruta in natura espécie comum

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001- 17	11/12/2023 - 11:05:15	KG	INATURA	85	R\$5,83	R\$ 495,55	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001- 86	17/12/2023 - 21:36:09	IN NATURA	in natura	85	R\$5,80	R\$ 493,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001- 09	18/12/2023 - 00:30:29	Comum	In Natura	85	R\$5,80	R\$ 493,00	Sim	Sim



0074 - Manga fruta in natura espécie diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:15	KG	INATURA	95	R\$5,33	R\$ 506,35	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:36:36	IN NATURA	in natura	95	R\$5,60	R\$ 551,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:29	Comum	In Natura	95	R\$5,30	R\$ 503,50	Sim	Sim

0075 - Maracujá fruta in natura espécie comum

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:15	KG	INATURA	145	R\$11,00	R\$ 1.595,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:36:55	IN NATURA	in natura	145	R\$11,00	R\$ 1.595,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:29	Comum	In Natura	145	R\$11,00	R\$ 1.595,00	Sim	Sim

0076 - Melancia fruta in natura espécie redonda

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:15	KG	INATURA	1.400	R\$1,95	R\$ 2.730,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:37:18	IN NATURA	in natura	1.400	R\$1,95	R\$ 2.730,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:29	Comum	In Natura	1.400	R\$1,90	R\$ 2.660,00	Sim	Sim

0077 - Melão fruta in natura espécie comum

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:15	KG	INATURA	250	R\$4,50	R\$ 1.125,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:37:35	IN NATURA	in natura	250	R\$4,50	R\$ 1.125,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:29	Comum	In Natura	250	R\$4,50	R\$ 1.125,00	Sim	Sim

0078 - Ovo branco grande tipo extra, classe A, íntegro, sem manchas ou sujidades. Apresentar casca seca e limpa, pouco porosa, resistente e formato característico. Embalados em divisórios de papelão forte para 30 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:15	CT	INATURA	500	R\$24,00	R\$ 12.000,00	Sim	Sim
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	15/12/2023 - 15:20:47	IANNA	IANNA	500	R\$24,00	R\$ 12.000,00	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:38:18	in natura	in natura	500	R\$24,00	R\$ 12.000,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:29	Classe A	lana	500	R\$24,00	R\$ 12.000,00	Sim	Sim

0079 - Pêra fruta in natura espécie nacional

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:15	KG	INATURA	40	R\$13,50	R\$ 540,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:38:40	IN NATURA	In natura	40	R\$13,50	R\$ 540,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:29	Nacional	In Natura	40	R\$13,00	R\$ 520,00	Sim	Sim

0080 - Pimentão legume in natura espécie verde/vermelho/amarelo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:15	KG	INATURA	55	R\$9,00	R\$ 495,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:39:12	IN NATURA	in natura	55	R\$9,00	R\$ 495,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:29	Nacional	In Natura	55	R\$9,00	R\$ 495,00	Sim	Sim

0081 - Polpa de fruta, acerola, de primeira qualidade, embalagem individual de 1000g, em saco plástico transparente e resistente, com especificações dos ingredientes, data de fabricação e prazo de validade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:15	KG	MIRADOR	420	R\$11,00	R\$ 4.620,00	Sim	Sim
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	15/12/2023 - 15:20:47	POLMAR	POLMAR	420	R\$11,00	R\$ 4.620,00	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:39:53	IN NATURA	SO POLPA	420	R\$11,00	R\$ 4.620,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:29	1000g	Cajuapara	420	R\$11,00	R\$ 4.620,00	Sim	Sim

0082 - Polpa de fruta, cajá, de primeira qualidade, embalagem individual de 1000 g, em saco plástico transparente e resistente, com especificações dos ingredientes, data de fabricação e prazo de validade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:15	KG	MIRADOR	420	R\$9,67	R\$ 4.061,40	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:40:22	DIVERSOS	SO POLPA	420	R\$9,60	R\$ 4.032,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:29	1000g	Cajuapara	420	R\$9,50	R\$ 3.990,00	Sim	Sim

0083 - Polpa de fruta, caju, de primeira qualidade, embalagem individual de 1000 g, em saco plástico transparente e resistente, com especificações dos ingredientes, data de fabricação e prazo de validade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:15	KG	MIRADOR	420	R\$9,33	R\$ 3.918,60	Sim	Sim
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	15/12/2023 - 15:20:47	POLMAR	POLMAR	420	R\$9,63	R\$ 4.044,60	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:40:46	DIVERSOS	SO POLPA	420	R\$9,00	R\$ 3.780,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:29	1000g	Cajuapara	420	R\$9,30	R\$ 3.906,00	Sim	Sim



0084 - Polpa de fruta, goiaba, de primeira qualidade, embalagem individual de 1000 g, em saco plástico transparente e resistente, com especificações dos ingredientes, data de fabricação e prazo de validade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:15	KG	MIRADOR	420	R\$9,33	R\$ 3.918,60	Sim	Sim
COMERCIAL GOA EIRELI	33.814.584/0001-44	15/12/2023 - 15:20:47	POLMAR	POLMAR	420	R\$9,33	R\$ 3.918,60	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:41:14	DIVERSOS	SO POLPA	420	R\$9,00	R\$ 3.780,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:29	1000g	Cajuapara	420	R\$9,30	R\$ 3.906,00	Sim	Sim

0085 - Polpa de fruta, maracujá, de primeira qualidade, embalagem individual de 1000 g, em saco plástico transparente e resistente, com especificações dos ingredientes, data de fabricação e prazo de validade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:15	KG	MIRADOR	420	R\$15,33	R\$ 6.438,60	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:43:08	DIVERSOS	SO POLPA	420	R\$15,00	R\$ 6.300,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:29	1000g	Cajuapara	420	R\$15,30	R\$ 6.426,00	Sim	Sim

0086 - Repolho verdura in natura espécie branco/verde

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:15	KG	INATURA	120	R\$5,96	R\$ 715,20	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:43:26	IN NATURA	in natura	120	R\$5,90	R\$ 708,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:29	Branco	In Natura	120	R\$5,90	R\$ 708,00	Sim	Sim

0087 - Tomate, devem se apresentar frescos, sem manchas, com coloração uniforme e brilho, intactos, livres de rachaduras, cortes e esmagamento. Também não devem conter terra na sua superfície externa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:15	KG	INATURA	700	R\$7,13	R\$ 4.991,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:43:57	IN NATURA	in natura	700	R\$7,00	R\$ 4.900,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:29	Comum	In Natura	700	R\$7,10	R\$ 4.970,00	Sim	Sim

0088 - Uva fruta in natura espécie comum

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:15	KG	INATURA	140	R\$18,33	R\$ 2.566,20	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:44:18	IN NATURA	in natura	140	R\$18,00	R\$ 2.520,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:29	Comum	In Natura	140	R\$18,00	R\$ 2.520,00	Sim	Sim



0089 - Pão, tipo cachorro-quente, ingredientes farinha de trigo, fermento, sal, açúcar, gordura v, peso 45kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:15	UND	REGIONAL	12.000	R\$1,13	R\$ 13.560,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:44:58	DIVERSOS	in natura PRÓPRIO	12.000	R\$1,13	R\$ 13.560,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:29	45g	Bumba meu Pão	12.000	R\$1,13	R\$ 13.560,00	Sim	Sim
ALESSANDRO DA SILVA PINTO E SOUSA 05666304356	35.696.802/0001-62	18/12/2023 - 06:43:33	FRANCES	PRÓPRIA	12.000	R\$1,13	R\$ 13.560,00	Sim	Sim

0090 - Pão, tipo caseiro, ingredientes farinha de trigo, fermento, sal, banha, açúcar, peso 45kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:15	UND	REGIONAL	10.000	R\$1,13	R\$ 11.300,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:45:50	DIVERSOS	PRÓPRIO	10.000	R\$1,13	R\$ 11.300,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:29	45g	Bumba meu Pão	10.000	R\$1,13	R\$ 11.300,00	Sim	Sim
ALESSANDRO DA SILVA PINTO E SOUSA 05666304356	35.696.802/0001-62	18/12/2023 - 06:43:33	FRANCES	PRÓPRIA	10.000	R\$1,13	R\$ 11.300,00	Sim	Sim

0091 - Pão, tipo francês, ingredientes farinha trigo/fermento/sal/açúcar/margarina e água, peso 45g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:15	UND	REGIONAL	6.000	R\$1,05	R\$ 6.300,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:46:21	DIVERSOS	PRÓPRIO	6.000	R\$1,05	R\$ 6.300,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:29	45g	Bumba meu Pão	6.000	R\$1,05	R\$ 6.300,00	Sim	Sim
ALESSANDRO DA SILVA PINTO E SOUSA 05666304356	35.696.802/0001-62	18/12/2023 - 06:43:33	FRANCES	PRÓPRIA	6.000	R\$1,05	R\$ 6.300,00	Sim	Sim

0092 - Pão tipo queijo, apresentação pronto consumo, sabor queijo, tamanho pequeno.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:15	UND	REGIONAL	2.100	R\$1,13	R\$ 2.373,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:46:48	IN NATURA	PRÓPRIO	2.100	R\$1,13	R\$ 2.373,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:29	Pequeno	Bumba meu Pão	2.100	R\$1,13	R\$ 2.373,00	Sim	Sim
ALESSANDRO DA SILVA PINTO E SOUSA 05666304356	35.696.802/0001-62	18/12/2023 - 06:43:33	FRANCES	PRÓPRIA	2.100	R\$1,13	R\$ 2.373,00	Sim	Sim

0093 - Salgadinho diversificado, ingredientes farinha de trigo, ovos, sal, creme de leite, óleo, carne, presunto, queijos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:15	CT	REGIONAL	900	R\$85,00	R\$ 76.500,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:47:11	DIVERSOS	PRÓPRIO	900	R\$85,00	R\$ 76.500,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:29	Diversificado	Bumba meu Pão	900	R\$85,00	R\$ 76.500,00	Sim	Sim
ALESSANDRO DA SILVA PINTO E SOUSA 05666304356	35.696.802/0001-62	18/12/2023 - 06:43:33	DIVERÇOS	PROPRIA	900	R\$85,00	R\$ 76.500,00	Sim	Sim

0094 - Agua mineral natural sem gás copo. Cx c/48unid de 200ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:15	CX	SERRA DO PORTO	95	R\$55,67	R\$ 5.288,65	Sim	Sim
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	15/12/2023 - 15:20:47	MAR DOCE	MAR DOCE	95	R\$55,67	R\$ 5.288,65	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:47:40	DIVERSOS	INDAIA	95	R\$55,00	R\$ 5.225,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:29	200ml	Mar doce	95	R\$55,00	R\$ 5.225,00	Sim	Sim

0095 - Agua mineral natural sem gás garrafa. Fd c/12 unid de 500ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:15	FD	SANTA JOANA	105	R\$18,67	R\$ 1.960,35	Sim	Sim
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	15/12/2023 - 15:20:47	MAR DOCE	MAR DOCE	105	R\$18,67	R\$ 1.960,35	Sim	Não
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:48:08	DIVERSOS	SANTA ROSA	105	R\$18,60	R\$ 1.953,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:29	500ml	Mar doce	105	R\$18,00	R\$ 1.890,00	Sim	Sim

0096 - Refrigerante tipo cola. Fardo c/6 unid de 2lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:15	FD	RIVER	230	R\$46,00	R\$ 10.580,00	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:48:31	DIVERSOS	RIVER	230	R\$46,00	R\$ 10.580,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:29	2lt	Fanta	230	R\$46,00	R\$ 10.580,00	Sim	Sim

0097 - Refrigerante tipo guaraná. Fardo c/6 unid de 2lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:15	FD	RIVER	230	R\$42,93	R\$ 9.873,90	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:48:52	DIVERSOS	RIVER	230	R\$42,00	R\$ 9.660,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:29	2lt	Guaraná	230	R\$42,50	R\$ 9.775,00	Sim	Sim

0098 - Refrigerante tipo sabor laranja. Fardo c/6 unid de 2lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	11/12/2023 - 11:05:15	FD	RIVER	230	R\$42,93	R\$ 9.873,90	Sim	Sim
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	17/12/2023 - 21:49:14	DIVERSOS	RIVER	230	R\$42,00	R\$ 9.660,00	Sim	Sim
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	18/12/2023 - 00:30:29	2lt	Leranja	230	R\$4,50	R\$ 1.035,00	Sim	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	27.800.493/0001-09	60 dias
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	13.819.017/0001-17	60 dias
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	11.454.699/0001-86	60 dias
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	60 dias
ALESSANDRO DA SILVA PINTO E SOUSA 05666304356	35.696.802/0001-62	60 dias

Fornecedores divulgados.

SEMAIAS DA SILVA MORAIS

Pregoeiro

ERILENE SILVA PEREIRA

Apoio

Rubens Moura Fernandes

Apoio

